SIMEC ACERO, S.A. DE C.V. SCNOO8

CERTIFICADC DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 09/10/15  9:27:02
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
—

PEDIDO: 020545 CONTRA 22158 il ////)REMISION: 0087802-1

ol
PRODUCTO: CANAL 6"(LIV) 8.2LB/FT 152.4GRADO DE AQKRO  ASTM A36/A36M-08

CANTYDAD EMBARCADA 42.864 TONS

ESPECIFICACION A6/A6M-10 EMBARQUE™, AUTOTRANSPORTES ARCE
PESO TEORICO PRODUCTO:12.202 KGS/MT LONGITUD (Mts) 12.2 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICCS:

315908 .0140  .0330 .0270  .2100  ,3100 .0160  .2600  .1000  .1300 .0020  .8700  .0020

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

LIMITE ESFUERZO CHARPY CHARPY CHARPY
COLADA ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTO  V-NOTCH V-NOTCH V-NOTCH
(PSI/MPA) (PSI/MPA) (2") JOULES LB-PIE KG-MT

315908

ATADOS DE LA COLADA

315308 TPJ01461 TPJ01462 TPJO1463 TRJ01464 TRJ01465 TPJ01466 TPJ01467 TPJ01468 TPJ01469  TRPJ01470
315908  TPJO1471 TPJ01472 TPJ01473 TRJ01474 TPJ(01475 TPJ01476 TPJ01477 TPJ01478 TPRJQ1479  TRJ01480

315908  TPJ01481 TPJ0l4&2 TPRJ01483 TPJ(1484
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